РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2020г. № 32-П

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации Темиртауского городского поселения, замещение которых
связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина
замещавшего должность при заключении им трудового договора или гражданско-правового после увольнения с муниципальной службы

             В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Темиртауского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

           1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Темиртауского городского поселения, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина замещавшего должность при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, согласно приложению № 1 настоящего постановления.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.		3. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации Темиртауского городского поселения, разместить  на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения temirtau-adm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Темиртауского
городского поселения 							А.В.Кочетков

Приложение № 1
К постановлению Администрации
Темиртауского городского поселения
от «02» июля 2020г № 32-П

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Темиртауского городского поселения, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина замещавшего должность при заключении им трудового договора или гражданско-правового после увольнения с муниципальной службы

1. Глава  администрации Темиртауского городского поселения;
2. Заместитель главы администрации Темиртауского городского поселения;
3. Главный специалист по правовым вопросам;
4. Главный специалист по экономическим вопросам;
5. Ведущий специалист по землеустройству;
6. Главный бухгалтер.